
ENCOMPASS MEDIA - Salons 
TRIM: 16 IN. W x 20 IN. H

ZBULONI
Të drejtën tuaj 
për një kujdes 
shëndetësor 
me respekt
Zbuloni shërbime 
shëndetësore 
me kosto të 
përballueshme 
dhe mundësinë 
për mjekime  
24 orë në 7  
ditë të javës
Bëhuni anëtar  
i NYC Care!

NYC Care, çelësi për kujdesin shëndetësor të qytetit, 
është një program i shërbimeve mjekësore pa kosto  
ose me kosto të ulët të ofruara nga NYC Health + 
Hospitals për njujorkezët që nuk kualifikohen për 
sigurime shëndetësore.

Vijmë në Bronx në 1 gusht dhe jemi të disponueshëm  
në të gjithë qytetin deri në fund të vitit 2020.

Për të mësuar më shumë dhe  
për t'u regjistruar, telefononi në  
1-646-NYC-CARE (1-646-692-2273). 
Vizitoni nyccare.nyc
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